
 

İyulun 18-də Təhsil Nazirliyi ilə “British Council” təşkilatının birgə reallaşdırdığı “İngilis dilininİyulun 18-də Təhsil Nazirliyi ilə “British Council” təşkilatının birgə reallaşdırdığı “İngilis dilinin
intensiv tədrisi layihəsi” çərçivəsində təlim-seminar keçən müəllimlərin ikinci qrupuna sertifikatlarintensiv tədrisi layihəsi” çərçivəsində təlim-seminar keçən müəllimlərin ikinci qrupuna sertifikatlar
təqdim olunub.təqdim olunub.

Məlumat üçün qeyd edək ki, bu layihə çərçivəsində təlim keçən ingilis dili müəllimlərinin ilkMəlumat üçün qeyd edək ki, bu layihə çərçivəsində təlim keçən ingilis dili müəllimlərinin ilk
qrupuna sertifikatlar iyulun 11-də verilib. qrupuna sertifikatlar iyulun 11-də verilib. 

Təhsil naziri Misir Mərdanov tədbiri açaraq həyata keçirilən layihə barədə qısa məlumat verib,Təhsil naziri Misir Mərdanov tədbiri açaraq həyata keçirilən layihə barədə qısa məlumat verib,
müəllimlərin ixtisas biliklərini və elmi-metodik hazırlıqlarını artırmaqda təlim-seminarın mühümmüəllimlərin ixtisas biliklərini və elmi-metodik hazırlıqlarını artırmaqda təlim-seminarın mühüm
əhəmiyyət daşıdığını qeyd edib. Eyni zamanda layihənin təşkilatçılarına, xüsusilə bu işdə böyük əməyiəhəmiyyət daşıdığını qeyd edib. Eyni zamanda layihənin təşkilatçılarına, xüsusilə bu işdə böyük əməyi
olan “British Council”un proqram üzrə rəhbəri Gülşən Hüseynovaya təşəkkürünü bildirib. olan “British Council”un proqram üzrə rəhbəri Gülşən Hüseynovaya təşəkkürünü bildirib. 

Bu işin ölkəmizdə davamlı olaraq aparılmasının vacibliyini vurğulayan nazir yeni dərs ilindənBu işin ölkəmizdə davamlı olaraq aparılmasının vacibliyini vurğulayan nazir yeni dərs ilindən
başlayaraq digər məktəblərdə dərs deyən ingilis dili müəllimləri üçün də müvafiq seminarlar təşkilbaşlayaraq digər məktəblərdə dərs deyən ingilis dili müəllimləri üçün də müvafiq seminarlar təşkil
etməyin məqsədəuyğunluğunu bildirib. Misir Mərdanov ölkədə aparılan təhsil islahatlarında, xüsusilə,etməyin məqsədəuyğunluğunu bildirib. Misir Mərdanov ölkədə aparılan təhsil islahatlarında, xüsusilə,
tədris prosesinə yeni texnologiyaların tətbiqində ingilis dili müəllimlərinin fəallığını xüsusi qeyd edib vətədris prosesinə yeni texnologiyaların tətbiqində ingilis dili müəllimlərinin fəallığını xüsusi qeyd edib və
məhz bunun nəticəsi olaraq “Ən yaxşı müəllim” müsabiqəsində yer tutanlar arasında ingilis diliməhz bunun nəticəsi olaraq “Ən yaxşı müəllim” müsabiqəsində yer tutanlar arasında ingilis dili
müəllimlərinin çoxluq təşkil etdiyini diqqətə çatdırıb. müəllimlərinin çoxluq təşkil etdiyini diqqətə çatdırıb. 

Mərasimdə çıxış edən bir sıra məktəb direktorları və seminarı aparan müəllimlər keçirilənMərasimdə çıxış edən bir sıra məktəb direktorları və seminarı aparan müəllimlər keçirilən
təlimləri yüksək dəyərləndirib, bu işin ardıcıl davam etdirilməsinin vacibliyindən söz açıblar. təlimləri yüksək dəyərləndirib, bu işin ardıcıl davam etdirilməsinin vacibliyindən söz açıblar. 

Sonda təlim-seminarın ikinci qrupunun iştirakçılarına sertifikatlar təqdim olunub. Sonda təlim-seminarın ikinci qrupunun iştirakçılarına sertifikatlar təqdim olunub. 
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